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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00090832285
Konu : AB Emisyon Ticaret Sistemi 2022 Yılı

Raporu

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği Emisyon Ticaret Sistemi’nin (ETS) işleyişine ilişkin 2022 yılı raporu 31 Ekim 2023
tarihinde yayımlanmıştır.

Bir örneği ekte iletilen raporda özetle; ETS sektörlerine 2022 yılına, Avrupa'daki enerji krizinin
etkilerinin damga vurduğu; doğal gazın yüksek fiyatları nedeniyle artan kömür kullanımından dolayı
elektrik ve ısı üretiminde kaynaklanan emisyonların arttığı; ETS kapsamındaki emisyon azaltımının ana
itici gücünün, yüksek yakıt ve enerji fiyatlarından etkilenen imalat sektörü olduğu vurgulanmakta ancak
enerji krizi nedeniyle yaşanan aksaklıklara rağmen, AB ETS’nin sorunsuz bir şekilde çalışmaya devam
ettiği belirtilmektedir.

Devamla, 2022 yılında, AB'nin sera gazı emisyonlarının yaklaşık %36’sını düzenleyen ETS’nin
Avrupa’nın yeşil dönüşümü için önemli bir araç olmaya devam ettiği; AB’nin 1990 yılına oranla 2030
yılında karbon salınımını en az %55 oranında azaltma hedefi çerçevesinde, karbon salınımında istikrarlı
düşüşün devam ettiği; enerji üretim tesisleri ve ağır sanayiden kaynaklanan salınımlarda 2005 yılına göre
%37,3 oranında düşüş kaydedildiği; yine 2005’ten bu yana Üye Devletlere dağıtılmak üzere 152 milyar
Euro'nun üzerinde açık artırma geliri elde edildiği belirtilmektedir. 2022 yılında ise açık artırma
gelirlerinin yaklaşık 39 milyar Euro olarak gerçekleştiği ve söz konusu gelirin yaklaşık %76’sının üye
ülkeler tarafından iklim ve enerji girişimlerine kaynak olarak ayrıldığı vurgulanmaktadır.

Bilgilerini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Genel Müdür

Ek: ETS Raporu
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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